
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 11:44:06

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK UH720

Cena celkem: 1 019 Kč
 (bez DPH: 842 Kč)
Běžná cena: 1 121 Kč
Ušetříte: 102 Kč
Kód zboží: HUBTPL1004
Part No.: UH720
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link UH720

USB rozbočovač TP-LINK UH720 je ideální volbou pro ty, kteří potřebují rozšířit počet USB portů počítače pro přenos
nejrůznějších dat. Pokud totiž chcete zároveň připojit přes USB externí disk, počítačovou myš, klávesnici, tiskárnu nebo
externí vypalovačku, počet portů vám pravděpodobně nebude stačit. USB rozbočovač TP-Link UH720 nabízí sedm USB 3.0
portů, které jsou až 10× rychlejší než USB 2.0. Přenosová rychlost dat dosahuje až 5 Gbit/s. Dále pak nabízí dva
nabíjecí porty USB, které jsou nezávislé na tom zda je HUB připojen k PC.

Součástí balení je napájecí adaptér 12 V (4 A) a USB 3.0 kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 7× USB 3.0, 2× napájecí USB port
Rozhraní: micro USB-B + kabel USB 3.0
Přenosová rychlost: až 5 Gb/s
Napájení: 12 V / 4 A adaptér
Barva: černá


